

	SPECYFIKACJA WYROBU
	KONCENTRAT SOKU Z BURAKA CZERWONEGO AP

I. Charakterystyka produktu

Składniki

Zagęszczony sok z buraka ćwikłowego	min. 99,7 %
Kwas cytrynowy (E 330)	max. 0,3 %

Właściwości organoleptyczne

Barwa	ciemno czerwono-fioletowa
Zapach	typowy dla produktu, bez obcych zapachów
Konsystencja	lepka ciecz

Właściwości fizykochemiczne

Zawartość betaniny	min. 0,4 %
Kwasowość ogólna (przy pH 8,1 na kwas cytrynowy)	min. 1,6 %
Ekstrakt refraktometryczny	70 +/- 0,5 °Bx

Zawartość metali ciężkich

Arsen (As)	max. 1 mg/kg
Kadm (Cd)	max. 1 mg/kg
Rtęć (Hg)	max. 1 mg/kg
Ołów (Pb)	max. 2 mg/kg

Właściwości mikrobiologiczne

Ogólna liczba drobnoustrojów jtk/ml	< 1000
Liczba drożdży jtk/ml	< 300
Liczba pleśni jtk/ml	< 200
Escherichia coli jtk/g	< 10

Charakterystyka opakowań

Opakowanie jednostkowe: kanister polietylenowy 5 l, 10 l, 25 l z nakrętką samoplombującą, butelka plastikowa 1 l z nakrętką.
Opakowanie zbiorcze dla butelki plastikowej 1 l: karton.

Termin trwałości, warunki przechowywania i transportu

12 miesięcy od daty produkcji przy właściwym przechowywaniu.

W oryginalnych, zamkniętych opakowaniach, zabezpieczony przed dostępem światła słonecznego i wysokiej temperatury, optymalna temperatura przechowywania < 8°C.
Samochód kryty, czysty, suchy, bez obcych zapachów.

	SPECYFIKACJA WYROBU
	KONCENTRAT SOKU Z BURAKA CZERWONEGO AP

Rekomendowana deklaracja i pochodzenie barwnika

Koncentrat soku z buraka

Kraj produkcji: Polska

Dodatkowe informacje

Produkt posiada certyfikaty: Halal
Koszer

II. Deklaracja o składnikach alergennych GMO i substancjach aktywnych o właściwościach aromatyzujących

Lp.	Alergeny	
1.	Zboża zawierające gluten tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe, a także produkty pochodne	-
2.	Skorupiaki i produkty pochodne	-
3.	Jaja i produkty pochodne	-
4.	Ryby i produkty pochodne	-
5.	Orzeszki ziemne / orzeszki arachidowe i produkty pochodne	-
6.	Nasiona soi i produkty pochodne	-
7.	Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	-
8.	Orzechy tj. migdały (Amygdalus communis L.), orzechy laskowe (Corylus avellana), orzechy włoskie (Juglans regia), orzechy nerkowca (Anacardium occidentale), orzechy pekan (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (Bertholletia excelsa), pistacje/orzech pistacjowy (Pistacia vera), orzechy makadamia (Macadamia ternifolia) i produkty pochodne	-
9.	Seler zwyczajny i produkty pochodne	-
10.	Gorczyca i produkty pochodne	-
11.	Nasiona sezamu i produkty pochodne	-
12.	Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO ₂	-
13.	Łubin i produkty pochodne	-
14.	Mięczaki i produkty pochodne	-
Użyte symbole : + = obecne - = nieobecne ? = możliwa kontaminacja		

Produkt wyprodukowano z surowców niemodyfikowanych genetycznie i jest wolny od organizmów modyfikowanych genetycznie.

Deklarację sporządzono w oparciu o deklaracje naszych dostawców, nie badamy surowców pod względem zawartości składników alergennych i GMO.

Substancje, dla których istnieją maksymalne poziomy w żywności wieloskładnikowej zgodnie z załącznikiem III do rozporządzenia (WE) nr 1334/2008: nie zawiera

Ograniczone stosowanie w żywności.

ZEELANDIA Sp. z o.o.

Dokument sporządzony elektronicznie, nie wymaga podpisu.